
CITTÀ  DI  RIVAROLO  CANAVESE 

P.I. 01413960012                                                                                           Tel. 0124/454611    
C.a.p. 10086                  e-mail: comune@rivarolocanavese.it                       Fax  0124/29102    

 
 

     
 
 

   Alla Prefettura - U.T.G.  di Torino 
   Albo Segretari Comunali e Provinciali 

Sezione Piemonte 
  Piazza Castello 205 

10124 Torino 
segretaricomunali.prefto@pec.interno.it 

 
e p.c. Al Segretario Comunale 

     Dott. Aldo Maggio 
 

DECRETO SINDACALE N. 17 DEL 19/09/2024 
 

     Oggetto: Nomina Segretario Comunale Titolare 
 

IL SINDACO 
 

 Visto il proprio provvedimento prot. n.19410 dell’11/09/2024 con il quale, a seguito di 
pubblicazione della sede con avviso n. 63/2024 del 06/08/2024 è stato individuato nella 
persona del Dott. Paolo DEVECCHI il Segretario idoneo a svolgere le relative funzioni 
presso la segreteria di questo Comune; 

 Visto il provvedimento prot. n. 7 del 13/09/2024 con il quale la Prefettura di Torino – ex 
Ages Piemonte ha assegnato il dott. Paolo DEVECCHI presso la sede di segreteria di questo 
Comune, giusto prot. 170314/2024; 

 Visto il D.Lgs n. 267/2000; 
 Visto il D.P.R. n. 465/97; 

DECRETA 
 
1. di nominare il Dott. Paolo DEVECCHI, nato a Torino il 01/01/1967 residente in 

Lombardore, Strada Bertola Poligono n.14 – C.F. DVCPLA67A01L219J, Segretario 
comunale titolare di questo Ente; 

 
2. di fissare la decorrenza della nomina a far data dal 7 Ottobre 2024, entro la quale il 

Segretario, previa accettazione, dovrà assumere servizio; 
 
3. di notificare il presente provvedimento al segretario nominato Dott. Paolo DEVECCHI. 
 
4. di trasmettere il presente provvedimento alla Prefettura di Torino – ex Ages Piemonte. 
 
5. di trasmettere per conoscenza, il presente provvedimento al dr. Aldo MAGGIO, attuale titolare 

della sede di segreteria comunale. 
         
               IL SINDACO   Martino ZUCCO-CHINA’     
                                                                                                                                                                                  Firmato digitalmente

                                                     


